МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Георгиевский техникум механизации, автоматизации и управления»

(ГБПОУ ГТМАУ)

ПРИКАЗ

19.09.2023 № 39

г. Георгиевск

О закреплении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

ГБПОУ ГТМАУ, и в целях оказания методической помощи начинающим педагогическим

работником, сопровождения в их профессиональном становлении, овладении навыками пе-

дагогической деятельности, формировании определенной педагогической системы работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками и сформировать следующие наставнические пары:

№

п/п

Ф.И.О. начинающего

преподавателя
Ф.И.О. наставника

Должность

наставника

1.  Бабаева Юлия Дмитриевна Вострикова Лю-

бовь Степановна

Преподаватель

высшей категории

2.  Головчанский Владислав Игоревич Митюгова Ольга

Александровна

Преподаватель

высшей категории

3.  Котлярова Юлия Николаевна Божко Наталья

Сергеевна

Преподаватель

высшей категории

4.  Погосян Нора Эдуардовна Сараева Галина

Николаевна

Преподаватель

высшей категории

5.  Тетерина Ирина Анатольевна Чужинова Ирина

Ивановна

Преподаватель

высшей категории

6.  Тимофеева Инна  Юрьевна Комарова Елена

Николаевна

Преподаватель

высшей категории

2. Наставникам разработать перспективный план работы с начинающим преподава-

телем, отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: заместитель

директора по правовым вопросам

_______________________

С.А. Акимович

 подпись расшифровка подписи

В дело в № 02-06